2014年浙江省中小学教师专业发展培训项目

台州市初中历史与社会学科名骨干教师

高级研修班报到通知
                学员：

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》(浙教师〔2010〕175号)文件精神、《台州市教育局办公室关于举办初中历史与社会学科名骨干教师高级研修班的通知》（台教人办〔2013〕28号）文件精神和培训项目申报结果，台州学院将于2014年2月举办台州市初中历史与社会学科名骨干教师高级研修班下半期培训工作。为方便您顺利报到并按时参加培训，现将报到工作具体事项通知如下：

一、报到及培训时间
报到时间：2月27日下午1:30前（2月27日下午1:30出发去杭州市初中学校学习调研，3月1日返回临海）。
报到地点：临海市东方大道605号台州学院临海城东校区西大门内毓秀楼（培训楼）一楼大厅。
乘车路线：（1）临海客运中心出口处对面乘坐202路公交车到台州学院（终点站）；（2）临海火车站坐211路公交车到客运中心出口处对面换乘202路公交车到台州学院。
培训时间：2014年2月27日—3月7日。

培训地点：台州学院临海城东校区毓秀楼（培训楼）。
住宿地点：台州学院临海城东校区毓秀楼（培训楼）招待所。
二、随带材料及物品

1.身份证；
2.近期免冠二寸彩色照片2张；
3.移动存储设备；
4.茶具（培训教室备有茶水、不提供水杯）。
三、培训内容及考核
1.培训内容：

分教师技能、教师素养、教学科研、学科专业等四个模块，各模块分别设置若干培训专题。
2.考核内容：
按时、认真参加培训，做好听课笔记，备好教学课件，撰写培训心得。
四、培训费用

学员培训费由台州市教育局承担。学员交通费回单位报销。
五、联系方式
王老师：手机13515865670 ，办公室电话0576-85137198

QQ邮箱:2459331737@qq.com
章老师：手机13676651370

QQ邮箱:403931334@qq.com
纸质通知不发送，请各位学员看到通知后，按时参加培训。
                                     台州学院思政部
                                     2014年2月24日

附件：

台州市历史与社会教师高级研修班学员信息回执
	姓名

	性别

	出生年月

	学校

	学历

	教龄

	职称

	职务

	手机

	电话

	电子邮箱

	是否住宿

	获奖及荣誉

	通讯地址

	邮编